

FEDERICO HERNANDEZ ALFARO



ORTOGNATİKTEN ORTOFASYALE: BİR PARADİGMA DEĞİŞİMİ

Geçtiğimiz birkaç on yılda, dentofasiyal ortopedi alanı, tedaviye yaklaşımında önemli bir değişim geçirdi. Bu değişim, öncelikle çenelerin pozisyonuna odaklanan geleneksel ortognatik cerrahiden, ortofasiyal tedavi olarak bilinen daha kapsamlı ve hasta merkezli bir yaklaşıma doğru gerçekleşti.

Geleneksel ortognatik yaklaşım, maksilla ve mandibula arasındaki iskelet uyumsuzlukları düzeltmeyi amaçlamış, bu da genellikle daha iyi işlev ve oklüzyonla sonuçlanmıştır. Ancak fasiyal estetik daha az dikkate alınmıştır. Bununla birlikte, yüz görünümüne artan vurgu ve sosyal medyanın yükselişi ile hastalar, yüz estetiğine daha bütüncül bir yaklaşım aramaktadır.

Ortofasiyal tedavi, yumuşak dokular da dahil olmak üzere tüm yüzü bir bütün olarak ele alır ve tüm yüz yapıları arasında optimal bir denge ve uyum sağlamayı amaçlar. Tedavi felsefesindeki bu değişim, daha kesin ve öngörülebilir sonuçlara olanak tanıyan dijital görüntüleme, bilgisayar destekli tasarım ve üretim ve sanal cerrahi planlama gibi teknolojideki gelişmelerle mümkün olmuştur.

Ortofasiyal tedavinin diđer bir avantajı da fonksiyonel sonuçları iyileřtirme potansiyelidir. Yumuřak dokular ve yüz estetiđi göz önünde bulundurularak, ortofasiyal tedavi, konuşma, yutkunma ve solunum fonksiyonlarını iyileřtirmeye yardımcı olabilir.

Ayrıca, multidisipliner işbirliđi ihtiyacı ve karmařık tedavi potansiyeli de dahil olmak üzere ortofasiyal yaklaşımın uygulanmasıyla ilgili zorlukları da tartıřacađız. Ancak, uygun planlama ve iletiřim ile bu zorlukların üstesinden gelinebilir.

Sonuç olarak, ortognatik tedaviden ortofasiyal tedaviye geçiř, dentofasiyal ortopedi alanında önemli bir evrimi temsil etmektedir. Daha kapsamlı ve hasta merkezli bir yaklaşım benimseyerek, toplumda yüz estetiđine yönelik artan talebi karřılarken aynı zamanda geliřmiř fonksiyonel sonuçlar ve hasta memnuniyeti elde edebiliriz.

Özgeçmiş

Tıp Doktoru, Diř Doktoru

Ađız Diř ve Çene Cerrahisi Uzmanı, Barselona, İspanya

Universitat Internacional de Catalunya'da (Barselona, İspanya) doktora

Avrupa Oral ve Maksillofasiyal Cerrahi Kurulu Üyesi

Ađız ve Çene-Yüz Cerrahisi Bölümü'nde Profesör ve Anabilim Dalı Başkanı, Universitat Internacional de Catalunya (Barselona, İspanya)

Teknon Tıp Merkezi'nde Ađız ve Diř Çene Cerrahisi Bölüm Başkanı

Hakemli dergilerde 150'den fazla makale ve Quintessence ile iki kitap yayınlamıřtır.

Profesör Hernández-Alfaro, ortognatik ve rekonstrüktif cerrahide dünya çapında konferanslar vermektedir.